Dodatok €.I k Zmluve o dielo zo dna 09.04.2025
uzatvorenej v zmysle § 536 a nasl. Obchodného zdkonnika v zneni neskorsich predpisov, na
zhotovenie diela
»Revitalizacia chodnikov - Grinava Limba3sky potok*

(dalej aj ,,Dodatok*)

C1.1
ZMLUVNE STRANY

Objednévatel Mesto Pezinok

Sidlo: Radnicné namestie 7, 902 14 Pezinok

ICO: 00305022

DIC: 2020662226

Pravna forma: Obec

Statutarny organ: JUDr. Roman Mécs, priméator mesta Pezinok

Osoby opravnené konat' vo veciach:
a/ zmluvnych: JUDr. Roman Macs - primator mesta Pezinok
b/ technickych: Ing. Monika Hletkova, veduca referatu vystavby,
realizacie a SFRB, Ing. Stefan Volkovics, referent vystavby
¢/ kontroly zhotovovania diela a prevzatia diela: Ing. Monika Hletkova,
Ing. Filip Gschwandtner, Ing. Igor VVavrovic, Ing. Stefan VVolkovics
Bankové spojenie:  Prima banka Slovensko, a.s. poboCka Pezinok
mMAN: SK 02 5600 0000 0066 0200 6001
Cislo telefonu: 033/6901311

(dalej len ,,objednavatel™)

a

Zhotovitel’. DUVYSTAV s.r.o.

Sidlo: Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

ICO: 35 786 639

DIC: 2020204725

IC DPH: SK2020204725

Pravna forma: s.r.o.

Statutarny organ: Ing. Denis Vydra- konatel, Dudan Vydra- konatel

Zapis: obchodnom registri Mestského sudu Bratislava 11, oddiekSro, Vlozka

Cislo: 21559/B

Osoby opravnené konat' vo veciach:
a/ zmluvnych: Ing. Denis Vydra, DuSan Vydra
b/ technickych: DuSan Vydra

Bankové spojenie:  Oberbank AG pobocka zahrani¢nej banky v SR

IBAN: SK9483700000002301228868
Mobil: 0903 702 093
e-mail: duvystav@duvystav.sk

(dalej len ,,zhotovitel™)

Dodatok ¢.1 k Zmluve o dielo zo dna 09.04.2025
,,Revitalizécia chodnikov - Grinava Limbassky potok*
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(objednéavatel a zhotovitel’ spolocne dalej len ako ,,zmluvné strany*)

uzatvaraji v zmysle Clanku 1V. Cena diela bodu 4.9. Zmluvy o dielo zo diia 09.04.2025 a
Clanku XVII. Zavere¢né ustanovenia 17.2. Zmluvy o dielo zo diia 09.04.2025
»Revitalizacia chodnikov - Grinava Limbassky potok* (dalej len ,,Zmluva“) a v sulade s §
18 ods. 3 pism. a) zdkona €. 343/2015 Z. z. o verejnom obstardvani a 0 zmene a doplneni
niektorych zakonov v zneni neskorsich predpisov, tento Dodatok :

Clanok I.
Uvodné ustanovenia

1. Zmluvné strany uzavreli dfa 09.04.2025 Zmluvu, predmetom ktorej je zhotovenie
diela oznaceného ako ,,Revitaliz&cia chodnikov - Grinava Limba3sky potok*

2. Zhotovitel' sa v zmysle Clanku V. bodu 5.1. Zmluvy zaviazal dielo dodat do 60
kalendarnych dni od zapisnicného odovzdania staveniska a objednavatel sa za
vykonanie diela v zmysle ¢lanku IV. bodu 4.1. Zmluvy zaviazal zaplatit cenu vo
vySke 33 726,04 eur bez DPH /41 483,03 eur s DPH /.

Clanok II.
Predmet Dodatku

1. Predmetom tohto Dodatku su prace naviac v hodnote 4 207,62 eur bez DPH/
/5 175,37 eur s DPH a nerealizované prace v hodnote 810,22 eur bez DPH /
/ 996,57 eur s DPH, ktorym sa meni cena diela z pévodnej zmluvnej ceny v zmysle
Zmluvy 33 726,04 eur bez DPH / 41 483,03 eur s DPH na sumu 37 123,44 eur bez
DPH / 45 661,83 eur s DPH. Rozpocet prac naviac tvori Prilohu €. 1 tohto Dodatku
a rozpocet nerealizovanych prac tvori Prilohu €. 2 tohto dodatku.

2. Na zaklade vysSie uvedeného sa zmluvné strany dohodli na uzatvoreni tohto Dodatku
k Zmluve, predmetom ktorého je zmena v ¢lanku 1V. Cena diela bodu 4.1. Zmluvy,
ktory znie nasledovne:

» Zmluvné strany sa dohodli na cene diela, ktora zodpoveda predlozenejponuke, a v sulade so
zédkonom Narodnej rady Slovenskej republiky’ ¢. 18/1996 Z. z. o cenach v zneni neskorsSich
predpisov vo vyske:

Cena bez DPH 37 123,44 EUR
DPH23% 8 538,39 EUR
Cena diela celkom s DPH 45 661,83 EUR

(slovom: StyridsatpéttisicSeststosestdesiatjeden euro a osemdesiattri centov) “

3. V suvislosti so zmenou ceny diela sa zmluvné strany dohodli na zmene existujucej

Prilohy €. 1 k Zmluve ,,RozpocCet” tak, Ze doterajSia Priloha €. | k Zmluve zostava
v platnosti v celom rozsahu a dopliia sa o prilohy ,,Rozpocet prac naviac*, ktory tvori

Prilohu €. 1 a,,Rozpocet nerealizovanych prac*, ktory tvori Prilohu €. 2 k tomuto
Dodatku.

Dodatok €.l k Zmluve o dielo zo dna 09.04.2025
,»Revitalizacia chodnikov - Grinava Limbassky potok*
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Ostatné ustanovenia a prilohy Zmluvy ostavaju nedotknuté.

Clanok I11.
ZAaverecné ustanovenia

Prilohou tohto Dodatku sU dokumenty ,,RozpocCet prac naviac“ ako Priloha €. 1,
a ,,Rozpocet nerealizovanych prac* ako Priloha ¢. 2, ktoré tvoria neoddelitelnu
sUcast tohto Dodatku.

Tento Dodatok nadobuda platnost diiom jeho podpisania obidvoma zmluvnymi
stranami a ucinnost v zmysle ust. § 47a ods. ! ObcCianskeho z&konnika a ust. § 5a
zékona €. 211/2000 Z. z. o slobodnom pristupe k informacidm a o zmene a doplneni

niektorych zakonov driom nasledujicim po dni jeho zverejnenia v Centralnom
registri zmliv vedenom Uradom vlady Slovenskej republiky.

Zmluvné strany vyhlasujl, Ze svoje zmluvné prejavy urobili na zdklade ich pravej
vlle, slobodne a vazne, urcite a zrozumitelne.

Zmluvné strany tieZ vyhlasuju, Ze sa podrobne obozndmili s celym obsahom tohto
Dodatku, Ze mu rozumeju a nemaju k nemu vyhrady, pripomienky alebo navrhy na
doplnenie a na znak suhlasu s jeho obsahom ho vlastnoru¢ne podpisuju.

Tento Dodatok sa stava neoddelitelnou sucastou Zmluvy. Je vyhotoveny v piatich
vyhotoveniach rovnakej platnosti a zavéznosti, Styri vyhotovenia su urCené pre
objednavatela ajedno vyhotovenie pre zhotovitela.

Prilohy:

Priloha €. 1 - Rozpocet prac naviac
Priloha ¢. 2 - Rozpocet nerealizovanych prac

21 05 7025

V Pezinku, diiadd.iuu V Pezinku, diia

Zhotovitel”:
Mesto Pezinok DUVYSTAYV s.r.o.
JUDr. Roman Macs DuSan Vydra

primator mesta Pezinok

HHBT. Kupeckého 85
MQl] 11 902 01 Pezinok

E(3SjEp 1C0: 35 786 639
DUVYSTAV  I€ DPH: SK202020

Dodatok ¢.I k Zmluve o dielo zo dna 09.04.2025
,»Revitalizicia chodnikov - Grinava Limbassky potok*

3



REKAPITULACIA STAVBY

Kéd: 2025_001A
Stavba: Revitalizacia chodnikov - Grinava LimbaSsky potok
JKSO: KS:
Miesto: Pezinok - Grinava Déatum:
Objednavatel: ICO:
Mesto Pezinok IC DPH:
Zhotovitel: I(::O:
DUVYSTAV s.r.0., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok IC DPH:
Projektant: ICO:
IC DPH:
Spracovatel: ICO:
IC DPH:
Poznamka:

Cena bez DPH

DPH zéakladna

znizena

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel’

Datum a pod

Sadzba dane
23,00%
23,00%

Zéaklad dane
0,00
4 207,62
EUR
Spracovatel’
Peciatka Datum a podpis:
Zhotovitel’

MESTO pezinok
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9.5.2025

35786639
SK2020204725

4 207,62
Vyska dane
0,00

967,75

5 175,37

Peciatka




REKAPITULACIA OBJEKTOV STAVBY

Kéd: 2025_001A
Stavba: Revitalizacia chodnikov - Grinava LimbaSsky potok
Miesto: Pezinok - Grinava
Objednavatel: Mesto Pezinok
Zhotovitel: DUVYSTAV s.r.0., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok
Kod Popis

Néklady z rozpoctov

;‘;\220 Revitalizacia chodnikov - Grinava LimbaSsky potok

Datum: 09.05.2025

Projektant:

Spracovatel:

Cena bez DPH [EUR]

4 207,62

4 207,62
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Cena s DPH [EUR]

5 175,37

5 175,37



KRYCI LIST ROZPOCTU

Stavba:
Revitalizacia chodnikov - Grinava LimbaSsky potok
Objekt:

Naviac prace - Revitalizacia chodnikov - Grinava LimbaSsky potok

JKSO: KS:
Miesto: Datum: 09.05.2025
Objednavatel: ICO: 35786639
Mesto Pezinok IC DPH: SK2020204725
Zhotovitel: ICO:
DUVYSTAV s.r.0., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok IC DPH:
Projektant; ICO:
IC DPH:
Spracovatel: ICO:
IC DPH:
Poznamka:
Cena bez DPH 4 207,62
Z&klad dane Sadzba dane Vyska dane
DPH zéakladna 0,00 23,00% 0,00
znizena 4 207,62 23,00% 967,75
Cena s DPH \% EUR 5 175,37
Projektant Spracovatel’
Datum a podpis: Peciatka D&atum a podpis: Peciatka
Objednavatel Zhotovitel
MESTO PEZINO DUVYSTAV s.r.0.

Mestsky urad

Datum a podpis: Peciatka Datum a podpis: Peciatka

Strana 3z 6



REKAPITULACIA ROZPOCTU

Stavba:
Revitalizacia chodnikov - Grinava LimbaSsky potok
Objekt:

Naviac prace - Revitalizacia chodnikov - Grinava LimbaSsky potok

Miesto:

Objednavatel: Mesto Pezinok

Zhotovitel: DUVYSTAV s.r.0., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Kod dielu - Popis

Néklady z rozpoctu

HSV - Prace a dodavky HSV
1 - Zemné prace
5 - Komunikécie
8 - Rlrové vedenie
9 - Ostatné konstrukcie a prace-buranie

99 - Presun hmoét HSV

Strana 4 z 6

Déatum: 09.05.2025

Projektant:

Spracovatel:

Cena celkom [EUR]

4 207,62

4 207,62
2 839,50
996,40
309,56
34,59
27,57



ROZPOCET

Stavba:
Revitalizacia chodnikov - Grinava LimbaSsky potok
Obijekt:
Naviac prace - Revitalizacia chodnikov - Grinava LimbaSsky potok
Miesto: Datum:
Objednavatel: Mesto Pezinok Projektant:
Zhotovitel’ DUVYSTAV s.r.0., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok Spracovatel
PC Typ Kad Popis MJ MnoZstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]
Naklady z rozpoctu 4 207.62
a HSV Prace a dodavky HSV 4 207,62
D 1 Zemné prace 2 839,50

Odstranenie drevin priem, do 100 mm bez odstranenia .
1 K 111212121.S . A sub 1,000 49,20 49,20
pna v rovine alebo na svahu do 1:5 !

Vodorovné premiestnenie konarov stromov nad 300 do 3
2 K 162401412.S sub 1,000 35,10 35,10
500 mm do 3000 m !

Poplatok za ulozenie stavebného odpadu na recyklaciu
3 K 979089751.S
-drevo (17 02 01) t 0,090 27,00 2,43

Hibenie ryh $irky do 600 mm v hornine tr.3 stdrznych -
4 K 132211101 S . o m3 17,978 100,79 1 812,04
ruénym naradim
"Ruény odkop-jestvujlca optika"
Y P | P 17,978

Vodorovné premiestnenie vykopku po spevnenej ceste

5 K 162301101.1 z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenost do 500 m m3 43,124 1,99 85,82
(dovoz medziskladka)
"Skuto€nost odkop"
w 291,283
(283,87+1,72)*0,77+304,62*0,3*0,77+6,57*0,2*0,77
w "Skuto¢nost skladka" -421,87/1,7 -248,159
w Sucet 43,124
6 K 171201201.S UloZenie sypaniny na skladky do 100 m3 m3 43,124 0,86 37,09
"uloZenie sypaniny na medziskladku" 43,124 43,124
Nakladanie neulahnutého vykopku z hornin tr.1-4 do
7 K 167101101.S ykop m3 43,124 10,27 442,88
100 m3
"uloZenie sypaniny na medziskladku" 43,124 43,124

Vodorovné premiestnenie vykopku po spevnenej ceste
8 K 162301101.S z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenost do 500 m m3 43,124 1,99 85,82
(odvoz medziskladka)

Zasyp sypaninou bez zhutnenia jam, Sachiet, ryh,

9 K 174201101 .S
zarezov alebo okolo objektov do 100 m3 m3 28,424 2,07 58,84
w "Skuto€nost zasyp" 43,124 43,124
w "Rozpocet zasyp sypaninou z vykopu" -49*0,3 -14,700
w Sucet 28,424
10 K 181101102.S Uprava plane v zarezoch v hornine 1-4 so zhutné&nim m2 29,285 0,53 15,52
W "Skuto€nost plocha" 400.235
283,87+1,72+304,62*0,3+6,57*0,2+11,55*1,9 !
w "Rozpocet" -370,95 -370,950
w Sucet 29,285

PloSna uUprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-
11 K 182001111.S . m2 152,310 1,41 214,76
100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5 !

wW "Uprava popri obrubniku" 304,62*0,5 152,310

D 5 Komunikacie 996,40

Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vel.
12 K 564750211.S . . m2 7,340 8,42 61,80
16-32 mm s rozprestretim a zhutnénim hr. 150 mm ’ !

w "Skuto€nost plocha" 283,87+1,72+304,62*0,3+6,57*0,2 378,290
w "Rozpocet" -370,95 -370,950
w Sucet 7,340
Podklad zo Strkodrviny s rozprestretim a zhutnénim, po
13 K 564801111.S o m2 21,945 2,48 54,42
zhutnéni hr. 30 mm ’
w "Podklad zo Strkodrvy k lavke" 11,55*1,9 21,945
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Kaéd

564831111.S

564861111.S

567122111.S

573211111.S

577154231.S

596911223.S

592460011700. S
1

592460006800

8

899102111.S

552410002650.1

919726541.S

919735112.S

99

998223011.S

Popis

Podklad zo Strkodrviny s rozprestretim a zhutnénim, po

zhutnéni hr. 100 mm
"Podklad zo Strkodrvy k lavke” 11,55*1,9

Podklad zo Strkodrviny vel. 0-63 mm s rozprestretim a
zhutnénim, po zhutnéni hr. 400 mm

"hrubka 2x200 mm"
"Skuto€nost plocha" (283,87+1,72+304,62*0,3+6,57*0,2)*2

"Rozpocet" -741,9

Sucet

Podklad z kameniva stmeleného cementom s
rozprestretim a zhutnénim, CBGM C 8/10 (C 6/8), po
zhutnéni hr. 100 mm

"Skutocnost plocha beténovej dlazby" 283,87+1,72
"Plocha doasfaltovania komunikacie" 5,63

"Rozpocet" -275,05

Sucet

Postrek asfaltovy spojovaci bez posypu kamenivom z
asfaltu cestného v mnozZstve 0,70 kg/m2

"Skuto€nost" 5,63

"Rozpocet" -3,11

Sucet

Asfaltovy betén vrstva obrusna AC 11 O v pruhu §. do
3 m z nemodifik. asfaltu tr. 1l, po zhutnéni hr. 60 mm

"Hrabka 2x60mm"2*5,63

"Rozpocet" -6,22

Sucet

Kladenie betonovej zamkovej dlazby pozemnych
komunikacii hr. 80 mm pre peSich nad 100 do 300 m2
so zriadenim 16Zka z kameniva hr. 40 mm, Skarovaci
material frakcie > 2/5 mm

"Skuto€nost SIKO"283,87

"Skuto¢nost slepecka dlazba- nopkova" 1,72

"Rozpocet" -271,94

Sucet

Dlazba beténova drenaznd, rozmer 200x200x80 mm,
siva, so Sirkou min. 10 mm

283,87*1,02 "Prepocitané koeficientom mnozstva
"Rozpocet" -277,379

Sucet

Dlazba betbnova PREMAC DlaZzba beténova pre
nevidiacich, nopkovéa, rozmer 200x200x60 mm,
Cervena

1,72*1,02

Rurové vedenie
Osadenie poklopu liatinového a ocelového vratane
rdmu hmotn. nad 50 do 100 kg

Poklop liatinovy, rozmer 600x600 mm, B 125 kN

Ostatné konsStrukcie a prace-buranie

Tesnenie dilatacnych Skar zalievkou za studena pre
komérku bez tesniaceho profilu §. 10 mm hl. 15 mm

"Skuto¢nost" 9,1

"Rozpocet" -6

Sucet

Rezanie existujuceho asfaltového krytu alebo podkladu
hibky nad 50 do 100 mm

"Skuto¢nost™ 9,1

"Rozpocet" -6

Sucet

Presun hmét HSV

Presun hmot pre pozemné komunikacie s krytom
dlazdenym (822 2.3, 822 5.3) akejkolvek dizky objektu
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MJ

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

ks

ks

MnoZzstvo

21,945

21,945

14,680

756,580

-741,900
14,680

16,170

285,590
5,630
-275,050
16,170

2,520

5,630
-3,110
2,520

5,040

11,260
-6,220
5,040

13,650

283,870
1,720
-271,940
13,650

12,168

289,547
-277,379
12,168

1,754

1,754

1,000

1,000

3,100

9,100
-6,000
3,100

3,100

9,100
-6,000
3,100

25,060

J.cena [EUR]

6,43

8,09

10,03

1,50

19,32

11,81

12,75

23,16

30,52

279,04

6,12

5,04

Cena celkom [EUR]

141,11

118,76

162,19

3,78

97,37

161,21

155,14

40,62

309,56

30,52

279,04

34,59

18,97

15,62

27,57

27,57



REKAPITULACIA STAVBY NEREALIZOVANYCH PRAC

Kéd: 2025_001A

Stavba: Revitalizacia chodnikov - Grinava LimbaSsky potok
JKSO:

Miesto: Pezinok - Grinava

Objednavatel:

Mesto Pezinok

Zhotovitel”
DUVYSTAV s.r.0., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Projektant:
Spracovatel:

Referat vystavby, realizacie a SFRB MsU Pezinok

Poznamka:

Cena bez DPH

Sadzba dane Zaklad dane
DPH zéakladna 23,00% 0,00
znizena 23,00% -810,22
Cena s DPH \% EUR
Projektant
Datum a podpis: Peciatka
Objednavatel

MESTO PEZIMOK

Déatum a po

Spracovatel’

Déatum a podpis:

Zhotovitel’

Stranal z5

KS:
Datum:

ICO:

IC DPH:

ICO:

IC DPH:

ICO:

IC DPH:

ICO:

IC DPH:

DUVYSTAV s.r.o.

9.5.2025

35786639
SK2020204725

-810,22
Vyska dane
0,00
-186,35

-996,57

Peciatka



REKAPITULACIA OBJEKTOV STAVBY NEREALIZOVANYCH PRAC

Kod: 2025_001A

Stavba: Revitalizacia chodnikov - Grinava LimbaSsky potok

Miesto: Pezinok - Grinava Datum:

Objednavatel: Mesto Pezinok Projektant:

Zhotovitel: DUVYSTAV s.r.0., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok Spracovatel:
Kéd Popis

Néaklady z rozpoc&tov

2025_001
A

Revitalizacia chodnikov - Grinava LimbaSsky potok
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09.05.2025

Referat vystavby, .
realizacie a SFRB MsU

Cena bez DPH [EUR]

-810,22

-810,22

Cena s DPH [EUR]

-996,57

-996,57



KRYCI LIST ROZPOCTU NEREALIZOVANYCH PRAC

Stavba:
Revitalizacia chodnikov - Grinava LimbaSsky potok
Objekt:

Revitalizacia chodnikov - Grinava LimbaSsky potok

JKSO: KS:
Miesto: Déatum: 09.05.2025
Objednavatel: ICO: 35786639
Mesto Pezinok IC DPH: SK2020204725
Zhotovitel: ICO:
DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok IC DPH:
Projektant: ICO:
IC DPH:
Spracovatel: ICO:
Referat vystavby, realizacie a SFRB MsU Pezinok IC DPH:
Poznamka:
Cena bez DPH -810,22
Zéaklad dane Sadzba dane Vyska dane
DPH zéakladna 0,00 23,00% 0,00
znizena -810,22 23,00% -186,35
Cena s DPH v EUR -996,57
Projektant Spracovatel’
Déatum a podpis: Peciatka Déatum a podpis: Peciatka
Objednavatel Zhotovitel
MESTO PEZINOK DUVYSTAV s.r.0.

Mestsky urad

Datum a podpis:
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REKAPITULACIA ROZPOCTU NEREALIZOVANYCH PRAC

Stavba:
Revitalizacia chodnikov - Grinava LimbaSsky potok
Objekt:

Revitalizacia chodnikov - Grinava LimbaSsky potok

Miesto:

Objednavatel: Mesto Pezinok

Zhotovitel: DUVYSTAV s.r.0., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Kaod dielu - Popis

Naklady z rozpoctu
HSV - Prace a dodavky HSV
1 - Zemné prace
9 - Ostatné konstrukcie a prace-buranie

99 - Presun hmoét HSV
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Datum:

Projektant:

Spracovatel:

09.05.2025

Referat vystavby,
realizacie a SFRB

MsU Pezinok

Cena celkom [EUR]

-810,22

-810,22
-728,48
-80,42
-1,32



ROZPOCET NEREALIZOVANYCH PRAC

Stavba:

Revitalizacia chodnikov - Grinava LimbaSsky potok

Objekt:

Revitalizacia chodnikov - Grinava LimbaSsky potok

Miesto:

Objednavatel:

Zhotovitel:

PC Typ Kéd

Néklady z rozpoctu
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K 998223011.S

Mesto Pezinok

DUVYSTAV s.r.0., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Popis

Prace a dodavky HSV

Zemné prace

Vodorovné premiestnenie vykopku po spevnenej ceste
z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenost
do 1000 m

Skuto¢nost skladka zemina: 421,87/1,7
ROZPOCET: 285,632

Sucet
Vodorovné premiestnenie vykopku po spevnenej ceste

z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, priplatok k cene
za kazdych d'alSich a za¢atych 1000 m

Skuto¢nost skladka zemina: (421,87/1,7)*20

ROZPOCET: 285,632*20

Sucet

UloZenie sypaniny na skladky nad 100 do 1000 m3
Skutoc¢nost skladka zemina: 421,87/1,7

ROZPOCET: 285,632

Sucet

Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05)
ostatné

Skutocnost skladka zemina: 421,87
ROZPOCET: 285,632*1,7
Sucet

Ostatné konstrukcie a prace-buranie

Osadenie cestného obrubnika beténového stojatého do
16Zka z beténu prostého tr. C 12/15 s bocnou oporou

Skutocnost: 304,62

ROZPOCET: 309,55

Sucet

Obrubnik cestny bez skosenia rovny, Ix§xv
1000x150x260 mm

Skutoc¢nost: 304,62*1,01 "Prepocitané koeficientom mnozstva

ROZPOCET: 309,55*1,01 "Prepogitané koeficientom
mnoZstva
Sucet

Presun hmoét HSV

Presun hmot pre pozemné komunikacie s krytom
dlazdenym (822 2.3, 822 5.3) akejkolvek dizky objektu
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MJ MnoZzstvo

m3 -37,473

248,159
-285,632
-37,473

m3 -749,464

4 963,176
-5 712,640
749,464

m3 -37,473

248,159
-285,632
-37,473

t -63,704

421,870
-485,574
-63,704

m -4,930

304,620
-309,550
-4,930

ks -4,980

307,666

-312,646
-4,980

t -1,199

Déatum:
Projektant:
Spracovatel:
J.cena [EUR]
3,87
0,08
0,37
8,00
10,10
6,15
1,10

09.05.2025

Referat vystavby,
realizacie a SFRB

MsU Pezinok

Cena celkom [EUR]

-810,22

-810,22

-728,48

-145,02

-59,96

-13,87

-509,63

-80,42

-49,79

-30,63

-1,32
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